
平成 30 年 3 月吉日 
お客様各位 

茨城県信用組合 

 
 

「ローン相談室 日立」営業終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「ローン相談室 日立」は平成 30 年 3 月 31 日（土）をもちま

して営業を終了する事となりました。平成 17 年の開設以来、地域の皆様にご愛

顧いただきましたことに感謝申し上げます。 

 今後の住宅ローンならびに消費者ローン等の相談につきましては、日立支店

をはじめ、茨城県信用組合の各支店ならびに「ローンセンタークレオパトラ（水

戸）」「ローン相談室オアシス（泉町支店内）」「ローン相談室つくば（つくば中

央支店内）」で承ります。皆様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 

茨城県信用組合日立支店 Tel：0294-22-5171 平日 9：00～17：00 まで 

 


